
Č. j.: 2018/172744 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, týkající se počtu podnětů, které byly zaslány 

prošetřovatelům MPSV určeným podle nařízení vlády č. 145/2015 Sb. 

(whistleblowing). 

 
Dotaz ze dne 27. 8. 2018 
 
 

Odpověď 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 27. 8. 2018, ve které jste 

požadoval informace o počtu podnětů, které byly zaslány prošetřovatelům MPSV 

určeným podle nařízení vlády č. 145/2015 Sb. (whistleblowing), Vám  níže zasíláme 

doplněnou tabulku s požadovanými údaji.  

 
 
 

rok Počet 
podnětů 
celkem 

Z toho 
anonymní 

Potvrzené 
podezření 

Předáno dle § 
7 odst. 2 

2016 1 0 0 0 

2017 0 0 0 0 

 
 
 
S pozdravem 

 


